Matéria publicada no Diário Oficial do Município de IVINHEMA de Mato Grosso do Sul, no dia
07/03/2023.
Número da edição: 3204

Licitação

AVISO CHAMADA PÚBLICA N. 002/2023

PROCESSO Nº 026/2023.EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2023.O Fundo
Municipal de Saúde torna público que está convocando, a partir do dia 07 de Março de 2023, nos dias úteis,
no horário de 07h00min as 13h00min, visando qualificá-las para a presente chamada pública tem como objeto:
Credenciamento de pessoas jurídicas especializadas para Prestação de Serviços assistenciais de saúde em nível
ambulatorial  e  emergência  com  finalidade  de  apoio diagnóstico  em média  e  alta  complexidade  (Exames
Laboratoriais) conforme Resolução do Conselho Municipal de Saúde nº  022/2022 , que deliberou e aprovou a
abertura  do  procedimento  de  credenciamento,  bem como  especificações  e  quantitativos  estabelecidos  no
Termo de Referência, quando devidamente autorizadas pela Secretaria Municipal de Saúde, para atendimento à
demanda da população atendida pelo SUS do município de Ivinhema-MS.  O Edital  estará à disposição dos
interessados no setor de Licitação e Contratos e também está disponível no site www.ivinhema.ms.gov.br/portal
da Transparência/Exercício: 2023/Entidade: fundo de saúde/licitações e contratos/licitações, ou ainda, por e-mail
licitacao2.ivinhema@gmail.com.Ivinhema-MS, 06 de Março de 2023.Juliano Ferro Barros Donato-Prefeito
Municipal

mailto:licitacao2.ivinhema@gmail.com